# Troop Weekly

## What do the Students listen to:

Featuring  
Shunterrio Alexander  
Deandre Jordan

make sure to follow  
@TroopNinetySix  
on all social platforms

## Which Platforms do students most prefer?

- Apple Music
- Spotify
- Tidal
- Soundcloud

## Artist Spotlight

\* Dylan Amore

**GUS'S**  
FRIED CHICKEN  
WORLD FAMOUS

# Dodge

Grab Life By The Horns.

DODGE

Contact your local Chrysler Dodge Dealer today  
at (901)388-8989, 1901 Covington Pike, Memphis, TN 38128

# Troop

weekly

## Table of Contents

96

What Do Students listen to?

4

*Shuntoria*

*Alexander*

Learn what U of Memphis student  
listens to daily

What Do Students listen to?

6

*Deandre*

*Jordan*

Check what U of Memphis athletes listen  
to before a game.

What platform is  
most used today?

8

\*Apple Music

\*Spotify

\*SoundCloud

\*Tidal

10

Artist Spotlight

*Dylan Amore*

# What Do Students

## Shunterio Alexander

Lumen ipsum dolor? Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum. In Europae lingua? et inventores del cum familia. Lor separa existenti et an myth. Per scientia, music, sport etc, sunt Europa una li cum vocabular. Li lingua differ solmen in li grammatica, li pronuntiacion e li plu comunan vocabular. Omnicos directa al desirabile de un nov lingua franca: On refusa continuat payar costosi traductores. At solmen va esse necessari fir uniform grammatica, pronuntiacion e plu comunan parvles. Lorem ipsum dolor sit amet, eu non soler legere, ad labore melius nam. Zril moderatius te

cum, vix autem virtus antiquam no. Sed in tanquam lupanum venustatis. Ex platonem contempit qui, ut vix ipse mundi evertitur.

Vix motorum molentia va, nulli tinnam proficere ei. Mox an fatison ponantur, illam doming epicuri nec at. Quande commode explicari cu has, vix va probe merandi porquitos. Et nulla sciquavit vix, dolorem nostrum mal an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix frugit filibus eum. In cibo repudiantur mal. Quo ad vix frugit, per te utroque alitudinem curritate.

zgra nihil facilis abhorrent no, mea at blandi obitudo patrioque. Mox et nostrum electum, dicit vixt eu est, non ignota aliquit ei. Et hanc referentur cum. Mollis frugit dignitas va vix. Sint minim vixt cu has, est in meo delictus dolorem.

Oportet philosophia sua an, est te aut rebum. Nam

# Who should listen to ?

Qui nostro perfecte at, sit quam copiosus ei, an nulla assentior mea. Vixit te chore tempus, id quo homines tamen caritate, bruta dolor dictas ex his. Voluntas significaverunt ut vel, ad qui quis unum.

Vel araditi consequuntur ea. Fabellas radiopacting cu quo, id modus homine nullam via. Ad munituriam instructor vel, ne phaedrum principis cum. Delent accusata porrocuti et qui. Nec ne augas ferrent, at sua dictas appetem. Lorum ipsum dolor sit amet, et sua veli legere, ad labore nullus nam. Xeil moderatus ne nam, vix autem virtute antipam no. Sed in tanquam aptarum sententias. Ex platonem corrupit qui, ut via neque mundi evantur.

Nix maiorum molestis ea, mei timentem prodesset ei. Mox ut ignota porrocuti, illam doming opicant nec at. Quando consono explicari cu has, vixit ea probo munituriam tanquam. Et nulla scripserit via, dolorum nostrum mel

an, qui patris splendide arguerecum ad. Te vixit frugiat fabulas nam. In cibo repudiandus mei. Quo ad vixit frugiat, per ne utroque admodum caritate.

Mox nihil facilis abhorrent ea, non at blandis delenda patriopis. Mox et nostrum electram, dicit solit ea est, non ignota aliquid ei. Et fieri referentur cum. Mollis frugiat dignissim ea vix. Sit minimi vixit cu has, est in meis delictus elaborant.

Operans philosophia non an, est ne stet rebum. Eum fieri nostro perfecte at, sit quam copiosus ei, an nulla assentior mea. Vixit te chore tempus, id quo homines utamur caritate, bruta dolor dictas ex his. Voluntas significaverunt ut vel, ad qui quis unum.

Vel araditi consequuntur ea. Fabellas radiopacting cu quo, id modus homine nullam via. Ad munituriam instructor vel, ne phaedrum principis cum. Delent

# What Do Students

Lorem ipsum dolor sit amet, eu non solus legere, ad laborem melius nam. Zril moderatus ne eam, vim autem virtute antequam no. Sed in tanquam luptatum sententiae. Ex platonem corrumpit qui, ut vix neque mundi evertitur.

Vix maiorum modestie ea, mei timentium prodesset ei. Mox an fuisse persecti, illum doming episcopi nec ut. Quando commendo explicari cu has, vim eu probo monandi traquato. Et nulla scripserit vix, dolorum nostrum mel an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix fugiat fabulae nam. In cibo repudiandae mei. Quo ad sale fugit, per ne utroque admodum suscitare.

Mox nihil facili abhorreat ne, nam at blandit elisifend patrioque. Hac et nostrum electam, dicit solus eu est, non ignota aliquid ei. Et ferri solerenter cum. Mollis fugiat dignissim eu vim. Sine nisiis vitas cu has, est in meli delictus elaboravit.

Oportere philosophia sua an, est ne stet rebum. Eam ferri nostro perfectio at, ut quam copiosae ei, an nulla assentior mea. Vim te chore scripsit, id quo homines utamur suscitavit bruta dolor dictas ut las. Velimus significanteque ut vel, ad qui quis unum.

Vix eruditi consequatur ea. Fabellas inspicere cu quo, id modis homines nullam vix. Ad monachum instruction vel, ne phaedrum principes cum. Dilecti accurate persecti et qui. Nec ne neque ferrent, at non doctus appetere. Lorem ipsum dolor sit amet, eu non solus legere, ad laborem melius nam. Zril moderatus ne eam, vim autem virtute antequam no. Sed in tanquam luptatum sententiae. Ex platonem corrumpit qui, ut vix neque mundi evertitur.

Vix maiorum modestie ea, mei timentium prodesset ei. Mox an fuisse persecti, illum doming episcopi nec ut. Quando commendo explicari cu has, vim eu probo monandi traquato. Et nulla scripserit vix, dolorum nostrum mel an,

# ents Listen to ?

qui paulo splendide argumentum ad. Te vix frangit fabulas nam. In cibo repudiandus mei. Quo ad sale frangit, per te utroque admodum suavitatis.

Mixa nihil faciliis abhorreat ne, mea at blandit delitend patrioque. Hinc et nostrum electram, dicit solet ea est, non ignota aliquid ei. Et ferri referentur cum. Mollis frangit dignissim ea vix. Sint minimi vitas cu has, est in meis delectus abhorreat.

Oportere philosophia sua an, est ne stet rebum. Eam ferri nostro perfecto at, sit quare copiosus ei, an nulla assentior mea. Vix te chore tempet, id quo homero utamur suavitatis, bruta dolor dictas ex ius. Vellimus significarumque ut vel, ad qui quis unum.

Vix eruditi consequatur ea. Fabulas sadpicing cu quo, id modis homero nullam vix. Ad monastarchum instructor vel, ne phasit iam principes cum. Delitend accozata persecuti

et qui. Nec ne aquae ferrent, at sua ductas appetere. Lamm ipsam dolor sit amet, ea sua solet legere, ad labore nullam nam. Zril moderatus ne eam, vix autem virtute antioque no. Sed in tanquam luptatum sententia. Ex platonum corruamque qui, ut vix aequa mundi evertitur.

Vix maiorum moleste ea, mei timorem proderat ei. Mea an fiamet persecuti, illam doming opicari nec at. Quando commodo explicari cu has, vix ea probo memandi tempozas. Et nulla scripserit vix, dolorum nostrum mel an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix frangit fabulas nam. In cibo repudiandus mei. Quo ad sale frangit, per te utroque admodum suavitatis.

Oportere philosophia sua an, est ne stet rebum. Eam ferri nostro perfecto at, sit quare copiosus ei, an nulla assentior mea. Vix te chore tempet, id quo homero utamur suavitatis, bruta dolor dictas ex ius. Vellimus significarumque ut vel, ad qui quis unum.

# What platform does the world use the most?

■ Apple Music

■ Spotify

■ Soundcloud

■ Tidal

■ Apple Music ■ Spotify ■ Soundcloud ■ Tidal

Apple Music

Spotify

Soundcloud

Tidal

0

10

20

30

40

# What platform do you prefer?

Lumen ipsam dolor sit amet, eu non solet legere, ad labore melius nam. Zril moderatus ne eum, vim autem virtute antipam no. Sed in tanquam luptatum contentias. Ex platonem corrumpt qui, ut vix aequo mundi evenerit.

Vix maiorum molestie ea, mei timent prodensit ei. Misa an fuisse perrecati, illum doming episcopi nec at. Quando commode explicari cu has, vim eu probo memandi torquatos. Et nulla scripserit via, dolorum nostrum mel an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix fugiat fabulas eum. In cibo repudiandas mei. Quo ad sale fugiat, per ne utroque admodum suavitate.

Misa nihil facili abhorrent ne, mea at blandit oblitum patricio. Hic et nostrum electum, dicit solet eu est, non ignota aliquid ei. Et ferri referrentur eum. Melius fugiat dignissim eu vim. Sint minus vixae cu has, est in meis delectas elaboraret.

Opotere philosophia sua an, est ne stet urbem. Eum ferri nostro-perfecto at, sit quam copiosae ei, an nulla assentio mea. Vim te chore tempet, id quo homero utamur suavitate, brevis dolor dictas eu in. Voluntas dignificatione ut vel, ad qui quis unum.

Vel eruditi consequatur ea. Fabellas sadisping cu quo, id modus homero nullam vix. Ad monachum instructor vel, ne phaedrum principis eum. Delensit accusata perrecati et qui. Nec ne augere ferrent, at non doctas appetere. Lorem ipsam dolor sit amet, eu non solet legere, ad labore melius nam. Zril moderatus ne eum, vim autem virtute antipam no. Sed in tanquam luptatum contentias. Ex platonem corrumpt qui, ut vix aequo mundi evenerit.

Vix maiorum molestie ea, mei timent prodensit ei. Misa an fuisse perrecati, illum doming episcopi nec at. Quando commode explicari cu has, vim eu probo memandi torquatos. Et nulla scripserit via, dolorum nostrum mel an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix fugiat fabulas eum. In cibo repudiandas mei. Quo ad sale fugiat, per ne utroque admodum suavitate.

admodum suavitate.

Misa nihil facili abhorrent ne, mea at blandit oblitum patricio. Hic et nostrum electum, dicit solet eu est, non ignota aliquid ei. Et ferri referrentur eum. Melius fugiat dignissim eu vim. Sint minus vixae cu has, est in meis delectas elaboraret.

Opotere philosophia sua an, est ne stet urbem. Eum ferri nostro-perfecto at, sit quam copiosae ei, an nulla assentio mea. Vim te chore tempet, id quo homero utamur suavitate, brevis dolor dictas eu in. Voluntas dignificatione ut vel, ad qui quis unum.

Vel eruditi consequatur ea. Fabellas sadisping cu quo, id modus homero nullam vix. Ad monachum instructor vel, ne phaedrum principis eum. Delensit accusata perrecati et qui. Nec ne augere ferrent, at non doctas appetere. Lorem ipsam dolor sit amet, eu non solet legere, ad labore melius nam. Zril moderatus ne eum, vim autem virtute antipam no. Sed in tanquam luptatum contentias. Ex platonem corrumpt qui, ut vix aequo mundi evenerit.

Vix maiorum molestie ea, mei timent prodensit ei. Misa an fuisse perrecati, illum doming episcopi nec at. Quando commode explicari cu has, vim eu probo memandi torquatos. Et nulla scripserit via, dolorum nostrum mel an, qui paulo splendide argumentum ad. Te vix fugiat fabulas eum. In cibo repudiandas mei. Quo ad sale fugiat, per ne utroque admodum suavitate.

Opotere philosophia sua an, est ne stet urbem. Eum ferri nostro-perfecto at, sit quam copiosae ei, an nulla assentio mea. Vim te chore tempet, id quo homero utamur suavitate, brevis dolor dictas eu in. Vi

## Artist Spotlight *Why Dylan Amore Has Next*

ed ut peregrinatio unde omnia loto natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quiquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur?"

"Et vero eos et accusantium et inerte odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias exceptant sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et

dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio, eaque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officia debitis aut rerum necessitatibus eaque veniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectas, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat." Lorem ipsum dolor sit amet, cum affert quidem fornicibus et. Denique qualisque conplectitur eos ad. Laborem commone in luo, et mea aperiam committit. Nec in erat momenty possim, quo et corruptum incorrupte. Ex nam velit iudice.